様式第６号（第１２条関係）
補助金等実績報告書
令和　　年　　月　　日
　天草市長　様
	施設所在地
	〒

	施設名称

	申請者住所
	〒

	氏名（法人の場合は名称及び代表者職・氏名）

	旅館業許可証番号

　令和　　年　　月　　日付け天観第　　　号で交付決定通知のあった令和７年度におけるおもてなしの宿魅力向上支援補助金に係る事業を実施したので、天草市補助金等交付規則第１２条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

添付書類
１　事業実績書
２　収支決算書
３　その他市長が必要があると認める書類

担当者連絡先
	担当者職氏名

	連絡先電話番号

	FAX番号

	メールアドレス